CASAS IMÓVEIS CONSULTORIA E VENDAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
00.952.458/0001-40, e no CRECI sob n.º J-14.717-3, com sede estabelecida na Rua Clodomiro 
Paschoal n.º 187 – Jardim Paulistano – Sorocaba/SP, a alugar o imóvel supra citado nos 
seguintes termos:

1. Aluguel no valor de R$15.000,00 (quinze mil reais) mensais;
2. Que o prazo de locação seja de 09 (nove) dias;
3. Que o imóvel seja alugado para fins não residenciais; será exercida no imóvel a atividade
de estacionamento;
4. O pagamento do aluguel será mediante assinatura do contrato;
5. Que seja aceita como locatária L.N. VILALTA;
6. Pagamento de honorários relativos à prestação dos serviços de nova locação na
importância equivalente a 30%(trinta por cento) do valor de R$15.000,00(quinze mil reais);
7. Os valores a serem pagos à proprietária sejam depositados na seguinte conta: Banco do 
Brasil, agência 713-7, Conta Corrente 101268-1.

A locadora declara e autoriza ainda, sob sua exclusiva
responsabilidade, que se elabore o contrato de locação do imóvel supra mencionado nos termos